Asia Cargo Service Co., Ltd.
22-1, Toranomon 3-Chome, Minato-ku. Tokyo 105-0001 Japan
TEL (050) 5578-9460 / FAX (03) 3437-0505

    Asia Cargo Service Co., Ltd.

2025 年 1 月 27 日

お客様各位

アジアカーゴサービス株式会社

Pan Continental Shipping Co., Ltd.

日本総代理店

DONGJIN FORTUNE V-2503E/W エンジントラブルの件 NO.5

平素は弊社サービスをご利用頂きありがとうございます。

船主より以下スケジュールで曳航及び韓国での修理を行うとの連絡がはいりましたので

お知らせいたします。

1/31(Fri)  曳船が広島港到着、広島港発予定

2/ 1(Sat)  釜山港到着及び修理開始予定

2/2(Sun)～2/7(Fri) 修理期間（予定）**修理内容に伴い変更の可能性があります

2/ 8(Sat)  船級協会の許可取得後に釜山港を出港、広島港に向かう予定

★上記は修理内容により日程が変更となる可能性がございますのでの、予めご了承ねがいます。

＜暫定スケジュール＞ **修理状況などにより変更となる可能性があります。

DONGJIN FORTUNE V-2503E/W

Port ETA ETB ETD
ORIGINAL

SCHEDULE
REMARK

BUSAN 2/8(tentative) 1/20

HIROSHIMA

KOBE

OSAKA

TAKAMATSU

MIZUSHIMA

2/9～ 1/21～1/23

ULSAN

BUSAN

BUSAN(NEW)

BUSAN

TBA 1/24～1/27

**ATA/D及びEX.RATEは下記サイトで確認できます。

 http://www.toyoshingo.com/pancon/

不明な点がございましたら下記までお問い合わせ願います。

東京支店 アジアカーゴサービス株式会社( TEL:050-5578-9460 )

大阪支店 アジアカーゴサービス株式会社( TEL:050-5578-9464 )

以上

http://www.toyoshingo.com/pancon/